

عوامل و ریشه های اتهامات لودین بر علیه اسماعیل خان

(حرف های با مردم و جلالتمآب رئیس جمهور افغانستان)

نویسنده: عبدالحکیم نورزائی

اسماعیل خان یک شخصیت استثنائی در تاریخ افغانستان است که بجز از عشق به وطن و خدمت به مردم افغانستان آرزوی دیگری در سر ندارد و این مسئله را در دو دوره کاری خود در ولایت هرات و در هنگام کار خود بحیث وزیر انرژی افغانستان به اثبات رسانیده است. از شاخصه های پر افتخار دیگر او در طی بیش از سی سال گذشته عدم توجه او به مسایل قومی، زبانی، سمتی و منطوقی است که او را بعنوان شخصیت والا و بی نظیری در سطح کشور و جهان مطرح ساخته است.



برجستگی های جهادی، سیاسی و اجتماعی اسماعیل خان در سطح ملی و بین المللی حسادت های زیای را در مقابل او برانگیخته و احساسات و طندوستانه و آزادیخواهانه او همراه با موفقیت های وی در عرصه های امنیت و باز سازی عقده های زیادی را در دل یک عده از مزدوران بیگانه و کسانی که از نگاه مدیریت و محبوبیت با او برابری کرده نمی توانند ایجاد کرده و منجر به زخم های ناسوری گردیده که تعفن آن از لابلای صحبت های کسانی مانند لودین بساده گی استشمام میگردد.

البته این تنها لودین نیست که در عقب این قضیه قرار دارد بلکه این یک پروژه بزرگی برای بدنام کردن اسماعیل خان و جهاد افغانستان است که از لودین بخاطر عقده های شخصی اش نسبت به اسماعیل خان استفاده ابزاری صورت میگیرد اما بقول معروف بار کج به منزل خواهد رسید.

وقتی اتهامات وارد شده به اسماعیل خان را میشنوم بیاد نوشته زیبای از آقای هارون امیرزاده می افتم که در تحت عنوان "گردن اسماعیل خان به زیر تیغ سیاست" نوشته بود: اسماعیل خان دومین نه بزرگ خود را در زندگی گفت که اولی به سرپیچی از اوامر روسها و کمونستها برای سرکوب قیام ۲۴ حوت هرات ارتباط داشت و دومی هم در مقابل دونالد رامزفیلد وزیر دفاع امریکا بود که در پاسخ به تقاضای او بخاطر در اختیار قرار دادن میدان هوایی شیندند به نیرو های امریکائی بسادگی "No" گفت.

مسایل فوق همراه با مخالفت های اسماعیل خان با مداخله ایرانی ها در امور هرات و مقابله او با ملیشه های طالبی که در شیندند سنگر گرفته بودند باعث شد تا زمینه برکناری او را از سمت ولایت هرات مساعد بسازد. با برکناری اسماعیل خان از سمت ولایت هرات آن عده از کسانی که از شاهکار ها و موفقیت های اسماعیل خان احساس خوردی و حقارت میکردند راحت گردیدند و دیگر کسی وجود نداشت تا از او بعنوان نمونه مثالی برای کشور یاد آوری گردد. اگر در غالب چند جمله و آنهم بطور خیلی خلاصه از خدمات او در هرات یادی بنمائیم بزودی علت همه حسادت ها و بخالت های که نسبت به شخص اسماعیل خان وجود داشته دانسته میشود.

نگاه مختصری به خدمات امیر اسماعیل خان در هرات:

اگر کسی وجدان خود را به زیر پا ننماید و مانند عموم مردم حق شناس هرات قضاوت نماید ، همه میدانند که همه ترقی ها و شگوفائی های که امروز هرات را بر سر زبان ها انداخته است از برکت زحمات شبانه روزی امیر اسماعیل خان این مرد مدبر و مجاهد آزاده این سرزمین است و هیچ کسی از این مسئله انکار کرده نمیتواند که او هرات را از یک شهر ویرانه به یک شهر صنعتی ، مترقی و نمونه مبدل نموده است.



هرات در هنگام آغاز کار اسماعیل خان بچیث والی این شهر در سال ۱۹۹۲ (عکس از Steve McCurry)



نمای از شهر هرات بعد از دو دوره خدمات ارزنده امیر اسماعیل خان در سال ۱۳۹۰

این اسماعیل خان بود که پوهنتون هرات را از خانه گدائی و خانه های کرائی نجات داد و برای هرات پوهنتونی ساخت که امروز به نمونه مثالی در سطح افغانستان مبدل گردیده است و این اسماعیل خان بود که به تاسیس شهرک صنعتی در هرات پرداخت که امروز در آن صد ها فابریکه فعالیت مینماید و هزاران نفر مشغول کار میباشند.

این اسماعیل خان بود که در هرات بزنس سنتر ، هتل پنج ستاره ، منظر جهاد، پارک های تفریحی ، سرک های اسفالت و سیستم کانالیزاسیون را ساخت و در دوران او بود که گمرگ هرات از یک ساحه کوچک در داخل شهر به دامنه کوه

سید مختار منتقل گردید و با ساخت و ساز تعمیر ها و دفاتر و امکانات وسیع در چوکات گمرگ جدید ، امروز گمرک هرات میتواند هزاران در هزار تن از اموال تجار و هزاران وسیله نقلیه وارداتی و تجارتي را براحتی در خود جای بدهد.

این اسماعیل خان بود که کوه های خشک شمال هرات را با دامنه های لامزورع آن به یک جنگل زیبا و محل تفریحی مبدل نمود و برنامه کشت زعفران را بعنوان بديل کشت کونکار در هرات آغاز کرد و او بود که برای اولین بار برای حمایت از زنان بیگس و بی سرپناه به تاسیس خانه های امن در هرات پرداخت.

بلی! این هم اسماعیل خان بود که باساختن مجتمع اداری ولایت در هرات همه دفاتر دولتی را که بصورت غیر آبرومند در کوچه پس کوچه های شهر هرات در خانه ها و دوکان های کرائی بفعالیت می پرداختند در یک مرکز آبرومند جمع نمود تا هم دولت از پرداخت کرایه های اضافی در آینده بیغم شود و هم مردم از سرگردانی های فراوان بخاطر پیدا کردن ادارات مختلف نجات حاصل نمایند.

مردم خوب میدانند که ازبرکت زحمات شبانه روزی اسماعیل خان بود که هرات صاحب برق ۲۴ ساعته گردید و اکنون هم مردم بخوبی میدانند که از برکت تلاش های مداوم اوست که کار بند برق سلمه در حال تکمیل شدن است و بند برق کرخ هم با ظرفیت بزرگی در حال احداث میباشد و از فعالیت های اسماعیل خان در ساختن ده ها مکتب و مدرسه و دارالحفاظ و کلینیک و شفاخانه هم هیچ کسی انکار کرده نمی تواند.

این اسماعیل خان بود که مرستون و سره میاشت هرات را احیا کرد و این اسماعیل خان بود که مانند کوهی استوار در مقابل تجارت و قاچاق مواد مخدر مبارزه میکرد که حتی یکی از دلایل تبدیلی او از هرات هم به نقش مافیای مواد مخدر در حلقاتی در داخل دولت افغانستان نسبت داده میشود. در دوران اسماعیل خان بود که اموال سرقت شده بیت المال جمع آوری گردیده و به ادارات مربوطه آن تحویل گردید، کاری که حتی طالبان هم از آن تحسین کردند و گفتند که در هیچ نقطه از کشور از اموال بیت المال تا این حد مواظبت صورت نگرفته است و طالبان از اینکه اسماعیل خان هنگام رفتن خود از هرات پول های بانک را با خود نبرده و دست نخورده بجا گذاشته است متحیر گردیدند که تا چه حدی بخاطر استفاده نکردن از مال بیت المال جدی بوده است. آری اسماعیل خان در هر دو دوره کاری خود در هرات به حدی در مسایل قانونی سخت گیر بوده که حتی به فاکولته طب هرات اجازه نداد تا از خسر زاده میرویس صادق که محصل فاکولته طب بود بخاطر ارتباطات فامیلی اش از وی امتحان چانس ۳ گرفته شود کاری که بر خلاف استاندارد های وزارت تحصیلات عالی در دوران حکومت دوکتور نجیب الله مروج گردیده بود. سخت گیری های اسماعیل خان در حراست از مال بیت المال را بازپس گیری ۹۰۰۰ جریب زمین اوقاف ثابت میسازد که در دوران ولایت او باز پس گرفته شد.

از شاهکار های دیگر اسماعیل خان اعمار تالار ۵۰۰۰ نفری ، اعمار کتابخانه عامه ، اعمار موزیم ملی ، ساختن غسل خانه ها و فاتحه خانه ها ، تطبیق ماستر پلان شهری ، ایجاد مرکز بازتوانی و باز پروری برای کمک به معتادین ، ساختن مناره های یاد بود، اعمار چهار کتابخانه در چهار نقطه شهر و حتی نصب چراغ های ترافیکی در هرات است که برای اولین بار بهمت و تلاش خستگی ناپذیر او صورت گرفته است. تاسیس فاکولته شرعیات، فاکولته انجینیری و ... اکادمی

علوم اسلامی همراه با حربی شونخی و احیاء لیسہ نظامی از افتخارات دیگر اسماعیل خان در دوران کاری او در هرات بشمار می آید.

در زمان اسماعیل خان بود که افغانستان بعد از ۲۷ سال، انتخابات آزاد را برای پست ریاست شاروالی تجربه کرد و در زمان او بود که با حضور در جمع عموم مردم در تالار بزرگ ولایت هرات هرکسی میتوانست بدون وسیله و واسطه و ترس و هراس مشکلات خود را رو در رو با او در میان بگذارد. اوشخصی بود که اکثریت کار های شهر را با مشوره مردم انجام میداد و روی همین ملحوظ به ایجاد شورای اسلامی و شوراهای شهری و علما پرداخت و حتی تاسیس شورای متخصصان هرات نیز از دست آورد های اوست، همان شورای که امروز رونق و همه چیز خود را از دست داده اما هنوز هم از رئیس آن که شاید تنها عضو باقی مانده این شوری باشد، بر علیه اسماعیل خان استفاده ابزاری صورت میگیرد.

موضوعی که از همه مسایل متذکره به نزد مردم هرات از اهمیت بیشتری برخوردار میباشد این است که امنیت و آرامش شهر و اطراف هرات در زمان اسماعیل خان رویائی و ستودنی بود. او به مردم گفته بود که شب ها و روز ها دروازه های خانه های خود را باز بگذارید و مسئولیت آن با من میباشد و از همین رو مردم با خیال آرام به زندگی شبانه روزی خود ادامه میدادند. او شبانه به خاطر تامین امنیت و نظارت از امنیت به شهر و حومه هرات به گشت و گذار می پرداخت و مثل شرایط امروزی نبود که جان و مال و اولاد هیچ کسی امنیت ندارد و ماهانه به ده ها قتل و اختطاف صورت میگیرد و حتی بگفته مردم با استفاده از موتر شخصی خود والی نیز بوسیله خسرزاده اش به اختطاف مردم پرداخته میشود و با آنهم در اثر تلاش حلقاتی در مرکز از مجلس سنا مدال خدمت دریافت میکند مثل اینکه مجلس سنا از حال و روزگار مصیبت بار مردم هرات که عزیزان شان در سیاه چاله های اختطاف گران جان میدهند اطلاعی ندارد. اما اسماعیل خان در مقابل همه خدماتی که به مردم حق شناس هرات انجام داده است مورد حمله و توطئه افراد پلیدی مانند لودین و ... و پدر عاق های مانند ... قرار میگیرد تا ترور شخصیت شود و دائره فعالیت ها و استفاده جوئی های آنها و یک مشت از انسان های استفاده جوی دیگر وسعت بیشتری پیدا نماید.

نمونه های ذکر شده از خدمات اسماعیل خان در هرات کافی است تا خواننده بداند که علت همه بی حسادت ها و خصومت های افرادی که بر علیه او به تبلیغات می پردازند در چی چیز های نهفته میباشد. اما باید دید که خصومت ها و حسادت های افرادی مانند داکتر عزیز لودین که به توطئه سالار نظام کنونی مبدل گردیده است در کجا ریشه دارد و به چه زمانی بر میگردد؟ به این منظور لازم است تا نگاهی به پیشینه روابط لودین با اسماعیل خان داشته باشیم تا دیده شود که عوامل کنونی قهر و غضب و توطئه سازی های او در مقابل اسماعیل خان از کجا و بر سر چی مسایلی آغاز گردیده است.

پیشینه روابط و عوامل خصومت لودین با اسماعیل خان:

داکتر عزیز لودین شخصی که با وجود نداشتن پشتوانه مردمی خود را خیلی بزرگ فکر میکند و بوسیله کسان دیگری که در عقب ماجرای کنونی میباشند تشجیع و تحریک میشود، از سالیان درازی است که برای رسیدن به مقام ولایت هرات از هر حیل و حربه کار گرفته است اما نا موفق بوده است. او که اصلا مربوط به جریان شعله جاوید و بعد ها عضو احزاب مولوی محمد نبی محمدی و صبغت الله مجددی بوده در دوران پیروزی مجاهدین در سال ۱۹۹۲ تلاش های فراوانی را

انجام داد تا خود را به اسماعیل خان نزدیک بسازد و حتی با کسب مجوز نمایندگی از اسماعیل خان به کشور های مختلف سفر کرد تا نامه های او را برای شخصیت های افغانی جهت حضور در شورای عالی هرات برساند. دکتر لودین این را برای خود یک سر بلندی و افتخار بزرگی تلقی می نمود تا در میان مردم حتی بعنوان نامه رسان یا بقول معروف بعنوان یک پوسته چی برای اسماعیل خان بحساب بیاید. بعد از تلاش ها و تملق های فراوانی که لودین برای بدست آوردن دل و توجه اسماعیل خان انجام داده بود ، انتظار آن را داشت تا اسماعیل خان او را بعنوان وزیر در کابینه استاد ربانی معرفی نماید تا به نمایندگی از مردم هرات در کابینه حضور داشته باشد. تملق و چاپلوسی های آقای لودین نسبت به اسماعیل خان تا حدی بود که واقعاً برای هر موجود زنده که خود را انسان خطاب نماید شرم آور است و طوریکه در نامه اش در سایت افغان پیپر به نشر رسیده بعد از رضای خداوند(ج) او خوش ساختن امیر را سرلوحه کار خود قرار داده بود. اما لودین با آن همه فریبکاری ها و تملق های خود نتوانست به نزد اسماعیل خان تقریبی را حاصل نماید چون گفته میشود که کسانی از لودین به نزد اسماعیل خان بعنوان سگ جرمنی یاد کرده بودند یعنی کسی که برای سازمان استخبارات آن کشور فعالیت مینماید. اسماعیل خان هم هر چند که از تملق ها و تعظیم ها و دولا شدن های لودین بدش نمی آمد، باز هم بخاطر اینکه از یک طرف نامش لکه دار نشود و از جانی هم از کسانی که به وابستگی به استخبارات بیگانه متهم میبودند بدش می آمد از لودین به طور شاید و باید حمایت ننمود تا در کابینه ربانی بحیث وزیر مقرر گردد و همین بود که رفته رفته روابط لودین با اسماعیل خان به سردی گرائید.

در دوره بعد از سقوط طالبان که بار دیگر سر و کله لودین پیدا شد باز هم علاقمند آن بود تا با حمایت اسماعیل خان به یکی از وزارت ها مقرر گردد و در کابینه دولت به منصبی دست پیدا نماید چون گفته میشود افراد صاحب نفوذی که در کابینه به بعضی از کشور های قدرتمند تر دیگر وابسته بودند مایل نبودند تا برای کسانی مانند لودین که از کشور مطبوع شان نمایندگی نمیکرد جایی را فراهم نمایند. آقای لودین بعد از مایوسی در تقرر به کابینه ب فکر تکیه زدن به چوکی مقام ولایت هرات افتاد که این کار او هم با مخالفت اسماعیل خان مواجه گردید.

مخالفت اسماعیل خان با تقرر لودین بحیث والی در ولایت هرات و در عین زمان رفتن قسمت کوچکی از خانه لودین به سرک در هنگام تطبیق ماستر پلان شهری (در حالیکه باید تمام خانه او بر اساس نقشه به فضای سبز تبدیل میشد) باعث آن گردید تا او عقده گرفته و در اثر سایر ناکامی ها و سرخورده گی هایش به حمایت از ملیشه های که در شیندند مستقر بودند به پردازد و به کمک ملاحظه داد در هرات بتاسیس شورای به پردازد که از آن بعنوان شورای دفاع از مرکز یاد میشد. گویا اسماعیل خان که با کرزی روابط حسنه داشت و بزرگترین استقبال را در هرات از او بعمل آورده بود به تمرد و سرکشی از مرکز برخاسته بود.

در این وقت لودین و همکاران دیگرش در مرکز تعدادی از همکاران اسماعیل خان از جمله ظاهر نائب زاده و عدّه از افراد فرصت طلب دیگر را در چوکات شورای به اصطلاح "دفاع از مرکز" بر علیه او تحریک نمودند و درگیری های خونینی را در هرات ایجاد کردند که در نتیجه آن موفق شدند پسر ارشد اسماعیل خان یعنی میرویس صادق وزیر هوانوردی دولت و دو برادر زاده اش را بشهادت برسانند اما پلان شان در ترور شخص اسماعیل با یک حمله نافرجام خنثی گردید و اسماعیل خان به دستگیری قاتلان فرزند خود و سایر متمردين پرداخت.

خبر شکست ترور اسماعیل خان بحدی بر لودین تاثیر منفی گذاشته بود که همان شب از طریق بی بی سی با کم اهمیت خواندن شهادت میرویس صادق که وزیر بر حال کابینه کشور بود ، اسماعیل خان را مورد حمله قرار داده و گفت که باید جلو عملیات اسماعیل خان گرفته شود و دولت او را خلع سلاح نماید و در نتیجه تلاش های لودین و همفکرانش در مراحل بعدی آن عده از افرادی هم که به اتهام قتل فرزند اسماعیل خان و برادر زاده هایش باز داشت شده بودند بنابر تقاضای مرکز از حبس رها گردیده و به کابل منتقل گردیدند و از آنجا هم آزاد گردیدند.

آقای لودین بعد از این حادثه دچار سرخورده گی شدید تری شده و این بار با ملیشه های طالبانی و باند های رهزنی که در ناحیه زیر کوه شیندند مستقر بودند همدست گردید. لودین سران ملیشیا و بعضی از گروه های رهزنی را که با پا در میانی او و همکاران دیگرش از دولت به سوء استفاده می پرداختند ، بنام مخالفان اسماعیل خان بصورت دوامدار جهت ملاقات به آقای کرزی و افراد دیگری در مرکز میرسانید و به این ترتیب به اغوای رئیس جمهور کشور می پرداخت.

در ادامه این سناریو لودین از طریق عوامل دیگری هم که در وزارت دفاع و وزارت سرحدات وقت و ... با او همدست بودند به تمویل و تسلیح ملیشیا طالب و باند های رهزن در زیر کوه شیندند می پرداخت تا اینکه بالاخره در طی یک کار مشترک بوسیله لودین و افراد دیگری که میخواستند اسماعیل خان را از هرات تبعید نمایند به جمع آوری صد ها نفر اجیر و طالب از ولایت های قندهار هلمند و فراه تحت عنوان مسئله قومی به تقویت ملیشیا طالبانی و باند های رهزن در منطقه زیر کوه شیندند پرداخته شد تا آنها را وارد جنگ علیه اسماعیل خان بسازند. البته قبل از آغاز جنگ های پلان شده، تمام سلاح های ثقیله مدافعین هرات در مقابل ملیشیا طالبان و باند های رهزنی که با نیرو های جدید در زیر کوه شیندند تقویه شده بودند تحت برنامه دی دی آر از آنها گرفته شده بود تا هجوم ملیشیا بر افراد اسماعیل خان به مشکلی روبرو نگردد.

در همین وقت بود که ملیشه های طالبان و باند های رهزن دیگری که در زیر کوه شیندند مستقر بودند با آغاز حملات گسترده خود به شهید ساختن ده ها تن از بهترین فرزندان هرات پرداختند که قبلاً به بهانه دی دی آر اسلحه ثقیله آنها از ایشان گرفته شده بود. ملیشیا طالبانی و باند های تبه کار مورد حمایت لودین ، خلیل زاد و جلالی تنها به قتل همکاران اسماعیل خان بسنده نکرده بلکه ده ها نفر از آنها را سر بریدند و حتی از آنها پا را فرا تر گذاشته و بعضی از مردم را با کارد و چاقو از فرق سر تا سینه پوست نمودند و بعضی را هم بعد از چهار میخ کشیدن با تبر قطعه قطعه کردند که جریان آن در همان وقت از طرف کمیسیون محلی حقوق بشر هرات در مطبوعات منعکس گردید.

کشتار و سر بریدن و پوست کردن و قطعه قطعه کردن ده ها تن از مدافعین هرات بوسیله ملیشیا مستقر در زیر کوه شیندند بنام اینکه گویا آنها با اسماعیل خان مخالفت سیاسی دارند توجیه گردیده و از آن بعنوان دلیلی برای خلع سلاح و خلع صلاحیت اسماعیل خان استفاده گردید. دقیقاً مانند قانون جنگل که اگر آهوانی از چوچه های خود در مقابل گرگ های خونخوار به مواظبت به پردازند بجرم مخالفت با طرح و نظریات گرگ های خونخوار، کشته و ملامت شوند و گرگ ها حق بجانب نشان داده شوند.

هم مضحک و هم غم انگیز است که اگر جماعتی در مقابل دشمن مردم خود می ایستند و بدفاع از وطن و عقیده خود می پردازند و ده ها نفر شان بوسیله ملیشه های غیر مسئول و باند های رهن کشته و پوست و قطعه قطعه میشوند آنها ملامت میشوند ، یعنی به دلیل اینکه اگر این ها دفاع نمیکردند جنگی واقع نمی گردید.

بعد از همین سر بریدن های و پوست کردن ها و قطعه قطعه کردن ها بود که یکی دیگر از همکاسه های ... لودین در هرات بنام رفیق شهیر نیز صدای خود را از حنجره بی بی سی بلند نموده و گفت که باید بخاطر پایان این جنگ اسماعیل خان خلع سلاح شود، هیهات که مدعیان روشنفکری کشور ما تا چه حد پست و ذلیل میباشند که استدلال مینمایند تا مدافعین یک کشور در مقابل متجاوزین و گروپ های رهن سلاح های خود را به زمین بگذارند. بر اساس چنین قضاوت های که توسط مدعیان روشنفکری مانند لودین و شهیر صورت میگیرد، من نمیدانم که چرا دولت فعلی افغانستان ب فکر ساختن اردو و پولیس و امنیت ملی بر آمده است و بطور شبانه روزی با طالبان مسلح خود را درگیر جنگ ساخته است. چون بگفته افرادی مانند لودین و رفیق شهیر اگر دولت سلاح های خود را به زمین بگذارد دیگر جنگی واقع نمی شود و بنابر استدلال لودین و شهیر گفته میتوانیم که در شرایط کنونی هم دولت افغانستان عامل جنگ میباشد و باید کنار برود تا طالبان قدرت را در دست بگیرند.

بهر صورت در نتیجه این توطئه ها بود که اسماعیل خان به کابل فرا خوانده شد و بحیث وزیر در کابینه دولت مقرر گردید تا دامنه فعالیت های افراد پلیدی مانند لودین و پدر عاق های مانند ... و ... در هرات وسعت پیدا نماید و آنها بتوانند با شکار مردم بیخبر به گسترش اندیشه های ضد اسلامی و مائویستی و ایران پرستی خود به پردازند. اما بعد از رفتن اسماعیل از هرات هم لودین نتوانست بعلت مخالفت اسماعیل خان به کرسی ولایت هرات تکیه بزند و در مقابل تقرر داکتر داود شاه صبا بحیث والی هرات طرف مخالفت صریح اسماعیل خان قرار نگرفت. تقرر داود صبا بحیث والی هرات یک بار دیگر لودین را که خواب کرسی ولایت هرات را میدید سخت خشمگین و دچار افسردگی شدیدی ساخت.

بعد از تقرر داود صبا بحیث والی هرات، لودین در محافل زیادی گفته بود که این انتقام را از اسماعیل خان خواهد گرفت. لودین بعد از نرسیدن به آرزوی خود که همانا تکیه به کرسی مقام ولایت هرات بود ب فکر گسترش نفوذ خود در ادارات آن ولایت افتاد تا بدانوسیله بتواند راهی را برای انتقام و پرونده سازی برای اسماعیل خان جستجو نماید. همین بود که با یک فرمان فوق العاده از رئیس جمهور، اصیل الدین جامی را که شخص کم سواد ، و استفاده جویی میباشد بحیث معاون مقام ولایت هرات مقرر نمود. بر اساس همین وابستگی های اصیل الدین جامی به لودین است که مردم هرات از او بعنوان ... لودین یاد مینمایند.

لودین که در اجتماعات زیادی گفته بود از اسماعیل خان انتقام خواهد گرفت ، با تقرر در ریاست مبارزه با فساد اداری و نصب مهره اش یعنی اصیل الدین جامی در سمت معاونت ولایت هرات به این آرزو دسترسی پیدا کرد و پروژه بدنامی اسماعیل خان را عملاً با پرونده سازی و جعل کاری و توطئه آغاز کرد. لودین با ارسال هیئت های از کابل که با همکاری های اصیل الدین جامی معاون ولایت هرات متکی بود در راه رسیدن به این اهداف خود گام برداشت و با تهدید و ارباب مامورین هرات خصوصاً در بخش املاک تلاش های زیادی را انجام داد تا برای اسماعیل خان که بدنامی دیگری

نداشت در مورد خانه او به ایجاد بدنامی به پردازد. او از طریق معاون ولایت هرات تلاش های فراوانی را بخرج داد و کوشش نمود که حتی در کتب سابقهٔ املاک نیز در مورد جایداد های عبدالمجید خان زابلی تغییراتی را بوجود بیاورد که از آن جمله به بردن مدیر املاک هرات و آن هم در ساعت ۱۲ شب از خانه اش میتوان اشاره کرد. برخلاف همهٔ استانداردهای دولتی و رسمی که ملاقات های هیئت ها و مامورین در جریان روز صورت میگردد ، مدیر املاک هرات را شبانه بخانه اصیل الدین جامی بردند و از او خواستند که تغییرات مورد نظر شان را طوری در کتاب ها ایجاد نماید تا اسماعیل خان را غاصب نشان بدهد که این موضوع با ابراز نگرانیهای مدیر املاک هرات مواجه گردیده و مدیر املاک هرات برای ایشان گفته بود که این کار ساده نمی باشد و او از تقلب می هراسد.

معاون ولایت هرات در نیمهٔ همین شب به مدیر املاک هرات با تهدید و ارباب از یک طرف و با وعده و تشویق از طرف دیگر گفته بود که اگر با ما همکاری نمائی به موقف ها و امکانات قابل توجهی دست خواهی یافت و در غیر آن به هر مشکلی که روبرو شوی مسئولیت آن بدوش خود تو میباشد که خدا کند از این به بعد به مدیر املاک هرات از طرف لودین و عوامل او در هرات آسیب و صدمه وارد ساخته نشود. این است طریقه و روش مبارزه با فساد آقای لودین و ... شان در پروند سازی برای شخصیت های مبارز و نامدار کشور ما که لعنت خدا و رسول و ملائک و مردم بر چنین نامردان و پست فطرتانی باد!

اما صحبت منطقی و تقاضای عاقلانه شاروال هرات که از اعضا و ورثهٔ خانواده عبدالمجید زابلی میباشد مشت محکمی بر دهان همه توطئه گرانی کوبید که قصد بدنامی شخصیت بزرگ ملی کشور ما یعنی امیر اسماعیل خان را داشتند و آبروی شان به خاک ذلت برابر کرد ، چون آقای محمد سلیم تره کی شاروال هرات که از ورثه عبدالمجید خان زابلی است با صراحت اعلام کرد که خانه محل سکونت اسماعیل خان از عمه من خدیجه زابلی دختر عبدالمجید خان زابلی بوده که آنرا به پاس خدمات و زحمات اسماعیل خان به او بطور تحفه اهدا نموده است. درین صحبت شاروال هرات از رئیس جمهور کشور خواست تا به یاره سرائی های لودین نقطهٔ پایانی بگذارد چون او گفت که ورثه و عضو خانوادهٔ عبدالمجید خان زابلی من میباشم و من نمیدانم که آقای لودین با چی حقی در مورد این مسئله ابراز نظر مینماید.

این مشت محکمی بود بر دهان کج و متعفن لودین که اگر شرم و حیا و یا ذره از وجدان در وجودش باقی مانده باشد باید به نزد امیر اسماعیل خان رفته و از او به علت همه پرونده سازی ها و تحریف ها و جعل کاری های خود به معذرت خواهی به پردازد. این جای نهایت سر افکندگی است که معاون ولایت یک شهری به اشاره رئیس به اصطلاح مبارزه با فساد یک کشور در نیمه شبی مدیر املاک یک ولایت را درست مثل اختطاف گران با خود ببرند و با تهدید و ارباب و تشویق از او بخواهند تا در تهیه اسناد جعلی بر علیه اسماعیل خان با ایشان همکاری نماید. هر سندی که به این ترتیب تهیه شده باشد باید مورد تحقیق و بررسی همه جانبه صورت بگیرد چون چهار هیئت قبلی دولت که به ریاست وزرای مقتدر آن بمنظور بررسی این قضیه آمده بودند به همچو اسنادی برخورد نکرده و از وجود چنین اسنادی تذکر و گزارشی نداده اند.

اما در کنار خصومت های شخصی لودین و سوء استفاده وی از وظیفه اش در این قضیه سه دلیل عمده دیگر هم فکر میشود که در عقب این قضیه وجود داشته باشد که با استفاده ابزاری از لودین میدان تاخت و تاز او و هم کاسه هایش را وسیعتر و حرکت شانرا در اعلان مطبوعاتی این ماجرا تسریع نموده است که موضوع اولی شاید به اختلاف نظر های اسماعیل خان با بعضی از زد و بند های سیاسی جاری در کشور ارتباط داشته باشد.

اما موضوع دومی به کانفرانسی ارتباط میگیرد که چند ماه قبل حدود ۲۰۰۰ تن از شخصیت ها و بزرگان جهادی حوزه جنوب غرب در هرات گرد هم آمدند و از اسماعیل خان تقاضا نمودند تا خود را در انتخابات آینده ریاست جمهوری کاندید نماید. از آنجائیکه اسماعیل یگانه شخصیت پر نفوذ جهادی و اجتماعی و پرکاری میباشد که بدون شک مردم به آن رای خواهند داد جای شکی باقی نمی ماند که آن عده از افرادی که خود را به انتخابات آینده ریاست جمهوری کاندید نموده اند و یا پلان کاندید کردن خود را دارند نیز در عقب این ماجرا قرار داشته باشند تا خطر بالقوه اسماعیل خان را با بدنام ساختن او از سر راه بردارند و یا حد اقل از آن بعنوان دستاویزی برای کمپاین های انتخاباتی خود استفاده نمایند. دلایلی که در این رابطه وجود دارد به سخنان آقای علی احمد جلالی بر می گردد که با حضور آقای خلیل زاد در ارگ ریاست جمهوری برای آقای کرزی در مورد فرماندهان جهاد افغانستان یعنی کسانی که بزعم او با سیاست های او و یا با سیاست های دولت هم نظر نباشند گفته بود: " همه را درحرم سرای ارگ جمع کن و دستور بده همه را چنواری کنند... همین حالی سروقت است؛ اگر دیر شد، چانس این کار از دست می رود! ". آیا با برگشت آقای جلالی به سیاست، بار دیگر سیاست چنواری در کشور آغاز شده و آیا اولین قربانی این سیاست امیر اسماعیل خان میباشد؟

موضوع سومی که فکر میشود از همه قوی تر باشد به دسایس کشور های همسایه بمنظور برکناری اسماعیل خان از وزارت انرژی و آب افغانستان ارتباط میگیرد تا از ایجاد بند های آبی بوسیله این مرد ترقی خواه و وطندوست در غرب کشور جلوگیری بعمل آید چون سالها است که ایران از آبهای افغانستان بصورت مفت و رایگان استفاده نموده و اکنون هم نمی خواهد که مرد قاطعی که منافع مردم خود را در این مورد به معامله نمی گذارد در راس این اداره به وظیفه خود ادامه بدهد.

بناءً گفته میتوانیم که شاید نظریات مخالف اسماعیل خان در مورد زد و بند های سیاسی، محبوبیت او در صورت کاندید شدن به ریاست جمهوری در انتخابات آینده و تلاش های او در ساختن بند های برق آبی خصوصاً در غرب کشور باعث آن شده باشد تا پروژه بدنام سازی او را که از مدت ها به این طرف آغاز کرده بودند تسریع نمایند تا آنچه را از طریق حمله های انتحاری بجان او بدست آورده نتوانسته اند، از طریق ترور شخصیت او حاصل نمایند تا اسماعیل خان را در گیر مسئله بسازند که در مورد زد و بند های سیاسی کشور ابراز نظر کرده نتواند، خود را به ریاست جمهوری کاندید کرده نتواند و در نهایت با رفتن از راس وزارت انرژی همه پروژه های او که منافع مردم افغانستان را نسبت به منافع کشور های همسایه در اولویت قرار داده است به رکود و سقوط مواجه ساخته شود و در نهایت به اعتبار این مرد وطندوست نیز صدماتی وارد ساخته بتوانند.

در مورد خانه اسماعیل خان:

خانه را که اسماعیل خان سکونت دارد از املاک مرحوم عبدالمجید خان زابلی است که به دختر خود خدیجه زابلی داده و جزء املاکی بشمار نمی رود که مرحوم عبدالمجید خان زابلی به دولت اهدا کرده باشد که این مسئله در سخنان محمد سلیم تره کی شاروال هرات که عضو خانواده و ورثه زابلی میباشد و اخیراً هم در بیانات رحمت الله نظری مرستیال لوی سارنوالی افغانستان واضح و روشن گردیده است. خدیجه زابلی بر اساس اخلاص و ارادتی که به شخص اسماعیل خان داشته و خودش هم از خود فرزندی نداشته این خانه را به او بخشیده که از جانب اسماعیل خان قبول نشده است. اما در مرحله بعدی خدیجه زابلی این خانه را به خانم اسماعیل خان بشکل هبه داده که با حضور شهود در محکمه قباله شرعی برایش صادر شده و این خانه رسماً و شرعاً به فامیل اسماعیل تعلق گرفته است. محترم محمد سلیم تره کی طی سخنرانی خود در اجتماعی که در مرکز شهر هرات دائر گردیده به رسانه ها گفت " این خانه را عمه من که کلان خانواده ما بودند به پاس زحمات و خدمت اسماعیل خان به او بطور هبه اهدا کرده است."ⁱⁱⁱ برای شنیدن صحبت آقای تره کی بالای این لینک کلیک فرمائید.

http://www.youtube.com/watch?v=lwzYb249PQY&feature=player_embedded

اگر چه که صحبت عضو خانواده مرحوم عبدالمجید خان زابلی به همه توطئه های لودین و همدستانش نقطه پایانی را میگذارد اما باید در مورد این ادعاهای آقای لودین که میگوید این خانه را عبدالمجید زابلی به دولت داده بوده گفته شود که این ادعای بیشرمانه آقای لودین کاملاً عاری از حقیقت میباشد چون اگر چنین مسئله وجود میداشت باید این خانه در زمان مرحوم محمد داود خان و یا بعد از آن در دوره های حاکمیت نورمحمد تره کی، حفیظه الله امین، بیرک کارمل، دوکتورنجیب الله و یا بعد از آن در دوران حکومت مجاهدین و زمان امارت طالبان و یا در آغاز دوره کنونی استملاک میگردید و در ذوالبیدی دولت قرار میداشت.

این یک ادعای جاهلانه و خامی میباشد که کسی بگوید یک خانه با این همه بزرگی در وسط شهری مانند هرات سی سال مال دولت بوده باشد و دولت های متعددی که هر یکی بعد از دیگری آمده باشند از آن خبری نداشته باشند و آنرا استملاک نکرده باشند. اگر چنین چیزی وجود میداشت، در دوران کمونست ها که حتی مردم را بزور از خانه های شان بیرون میکشیدند و خانه های مردم را بعنوان دفاتر و کمیته ها و سازمان های حزبی مورد استفاده قرار میدادند باید این خانه را هم بعنوان یکی از دفاتر حزبی از قبیل کمیته های و لایتی و یا شهری و یا سازمان های دیگر خود مورد استفاده قرار میدادند. اما طوریکه معلوم است از دوران شهید محمد داود خان تا زمان کمونست ها و پیروزی مجاهدین و آمدن طالبان و حکومت کرزی این خانه در تصرف دولت نبوده و بعد از اهدای این خانه به اسماعیل خان توسط خدیجه زابلی این خانه در اختیار اسماعیل خان قرار داشته است و طوریکه همه اطلاع دارند حتی شخص خود داکتر لودین نیز برای تعلق گرفتن این خانه به شخص اسماعیل خان پا در میانی داشته است.

شخص مرحوم عبدالمجید خان زابلی آنقدر انسان ساده و از قانون بی خبری نبوده که املاک خود را بدون سند و بی سرنوشت بگذارد. طوریکه گفته میشود او در یک مرحله املاک خود را به مرحوم داود خان بخشیده و در مرحله بعدی هم

اسناد همان املاک را به نورمحمد تره کی داده است که شامل دو قطعه ازملاک او در کابل بوده و به وزارت معارف و وزارت صحت عامه اهدا شده و خانه مسکونی اسماعیل خان در هرات شامل املاک مذکور نمی باشد و اگر چنین مسئله وجود می داشت باید این خانه از دوران داود خان تا دوره های تره کی ، امین ، ببرک ، نجیب و یا مجاهدین و طالبان به استملاک دولت در آورده میشد.

بناءً مطرح کردن مسئله خانه اسماعیل خان بعنوان غصب هیچ چیزی به جز از یک پروژه بزرگ سیاسی برای بدنامی اسماعیل خان و تامین منافع افراد و گروه های استفاده جو در داخل و خارج کشور نمی باشد، ورنه آقای لودین که مسئولیت آن مبارزه با فساد اداری در زمان حال میباشند باید وقت خود را به زمان گذشته یعنی به بیست سال قبل اختصاص نمی داد. ادعای آقای لودین در مورد قیمت هفتاد میلیون دالری این خانه هم یک حرف و یک ادعای خائنانه بیش نیست چون از یک طرف اسماعیل خان این خانه را بعنوان تحفه دریافت کرده و از طرف دیگر در زمانی که این خانه به اسماعیل خان اهدا شده قیمت یک جریب زمین به بیشتر از پنجصد هزار افغانی نمی رسیده و مثل زمان کنونی که یک جریب زمین در هرات به ۵ الی ۶ میلیون دالر خرید و فروش میشود نبوده است. بناء بلند رفتن قیمت زمین در شرایط کنونی نباید بعوض قیمت اصلی آن در بیست سال قبل مطرح ساخته شود که این هم به جز از یک عمل خائنانه و ناجوانمردانه چیز دیگری نمی باشد که بخاطر بدنامی و به زیر سوال بردن اسماعیل خان مطرح گردیده است چون بعضی از مردم از قیمت اصلی این زمین در حدود بیست سال گذشته اطلاعی ندارند و آقای لودین می خواهد از عدم آگاهی مردم به سوء استفاده به پردازد.

دولتی که از سر تا به پای آن در فساد غرق است باید محاسبه با آن از داخل ارگ ریاست جمهوری و آنهم از امسال برای بهبود آینده این کشور آغاز گردد. این کار باید از برادران کرزی ، خلیلی و فهیم آغاز گردد. از گمرکات و موسسات غیردولتی آغاز شود از شهرک عینو مینه در قندهار که از زمین های قول اردو به ساخت شهرک پرداخته شده و به مردم فروخته شده آغاز شود، از کابل بانک و اختلاس بزرگ آن آغاز شود ، از وزارت ترانسپورت و وزارت مالیه آغاز شود. از جلال آباد و بندر حیرتان آغاز شود که فعلاً چور و چپاول در آن ها جریان دارد نه اینکه از مسئله که به بیست سال قبل مربوط می باشد و هیچ سقم و صحتی هم ندارد و جریان آن هم بمانند آفتاب روشن می باشد به درامه سازی پرداخته شود. باید تحقیقاتی صورت بگیرد که آیا شخص آقای لودین از همین پروژه بدنامی اسماعیل خان چقدر پول از داخل و خارج و چه قول های را برای آینده سیاسی خود دریافت نموده است.

جناب آقای لودین !

اگر اوراق تاریخ را ورق بزنیم به سادگی در می یابیم که همه وطندوستان و آزادی خواهان و رهبران ملی و افسانوی دراکثر کشور ها و ممالک جهان که بر سر منافع ملی کشور های خود معامله نکرده ، سرنوشت های مشابهی با اسماعیل خان را داشته اند یعنی یا از طرف مزدوران بیگانه مانند شما آماج توطئه قرار گرفته اند و یا اینکه در بدنامی آنها تلاش های فراوانی صورت گرفته و یا اینکه در نهایت به قتل و نابودی آنها اقدام گردیده تا سد های که در مقابل راه بیگانگان و بیگانه پرستان وجود داشته از سر راه بر داشته شود.

شما که از سالهای درازی بدین سو توطئه بر علیه اسماعیل خان را آغاز کرده اید و در نتیجه توطئه ها و نقش مستقیم شما ده ها تن از مجاهدین هرات در دشت های سوزان شیندند سربریده شدند ، پوست کنده شدند و یا با تبر قطعه قطعه شدند و قبل از آن هم همدستان شما میرویس صادق را کشتند و برادر زاده های اسماعیل خان را بشهادت رسانیدند و حتی شخص اسماعیل خان را نیز آماج راکت ها و گلوله ها قرار دادند که با عنایت الهی (ج) جان سالم بدر برد ، با خود فکر کنید که از این بیشتر چه کرده خواهید توانست؟

از توطئه و بدنام سازی تا کشتار و سربریدن و پوست کردن و قطعه قطعه کردن و ترور و همه و همه را برای رسیدن به منصب و چوکی مقام ولایت هرات به تجربه گرفتید! بهتر نیست که از خداوند (ج) طلب مغفرت نموده و از اسماعیل خان معذرت بخواهید. بیاد داشته باشید که اسماعیل خان ثمره و عصاره خون هزاران شهید جهاد قهرمانانه مردم افغانستان است و خداوند کسانی را که به بندگان مخلص او شمتت نمایند مجازات خواهد کرد. میگویند که وقتی خداوند (ج) بخواهد که کسی را بر اندازد او را با دوستان خود در اندازد. این مسئله را میتوانید در لابلای نظریات مردم افغانستان در سایت های انترنتی مشاهده نمائید که با این عمل خائنانه خود در مقابل اسماعیل خان تا چی حد مورد نفرت و انزجار مردم افغانستان قرار گرفته اید و خواهید دید که چگونه مردم افغانستان از شمال تا جنوب و از شرق تا به غرب به حمایت و پشتیبانی او برخاسته اند.

این را هم بدانید که اگر از این به بعد شما و یاران تان حتی بخت خود را از طریق طالبان هم بیازمائید و با تنظیم یک حمله انتحاری مثلیکه به حذف استاد ربانی پرداخته شد، به حذف فزیزی این راد مرد بزرگ تاریخ کشور نیز به پردازید تا بعد از ترور شخصیت به ترور شخص او پرداخته باشید باز هم موفقیتی نصیب شما نخواهد شد و بیاد داشته باشید که بدنام ساختن و کشتن اسماعیل خان چیزی را تغیر نخواهد داد چون تاریخ و مردم افغانستان خدمات صادقانه و آزادیخواهانه این ابر مرد تاریخ و جهاد مردم افغانستان را از یاد نخواهند برد و خداوند شما را هم همانند سایر توطئه گران دیگری که بر علیه امیر اسماعیل خان دست به توطئه زدند مورد عقوبت خود قرار خواهد داد و چیزی به جز از روسیاهی ابدی نصیب تان نخواهد شد.

جناب آقای کرزی !

من میدانم که شما چقدر تنها می باشید و این را هم میدانم که اکثریت همکاران شما مانند لودین نیز مردم خائنی هستند و حتی برادران شما نیز باعث درد سر های فراوانی برای شما گردیده اند و با وجودیکه با شما نسبت برادری داشته اند از طریق تلویزیون ها دولت شما را فاسد و بی کفایت خطاب کرده اند. من میدانم که شما با این همه تنهایی ها هیچ کاری به جز از گریه و اشک ریختن و ابراز دلسوزی به حال این ملت کرده نمیتوانید و این وضعیت شما انسان را بیاد شعر معروف فیض محمد عاطفی می اندازد که روزگاری به مرحوم اعلیحضرت محمد ظاهر شاه چنین گفته بود:

ای شاه جوان چرا به خوابی
مفتون کدام لعل نابی
رنگ تو پریده از غم کیست

اشک تو روان به ماتم کیست
 حکام تو خون خلق خوردند
 عمال تو مال جمله بردند
 از بس که گدا شده است ملت
 محکوم فنا شده است ملت
 بدخواه تو گشته افسر تو
 با خون تو تشنه عسکر تو
 از بدو جلوس تا به این دم
 بر مسند جم نشسته بی غم
 در راه مفاد قوم و توده
 کاری که تو کرده ای چه بوده؟
 مردم دلی بی قرار دارند
 از نزد تو انتظار دارند
 گر دست تو بر کنار باشد
 ما را ز که انتظار باشد؟
 گیریم که نیت تو پاک است
 فکر تو به اعتلای خاک است
 دانستگی ات چه سود دارد
 چون سیر عمل نمی سپارد
 ای شه به خدا توکلی کن
 ز این بی خبری تحولی کن
 بردار بساط خود سری را
 منسوخ نما ستمگری را
 آنها که تو را مدیحه گویند
 یا راه خوش آمد تو پویند
 زنهار مخور فریب شان را
 بردار رژیم و تیپ شان را
 که اینها همه مار آستین اند
 آماده فرصت و کمین اند
 دلدادۀ عزت و مقامند
 آشفته اشتهار و نامند
 دیو اند ولی به شکل انسان
 گرگ اند ولی به رنگ چوپان
 همدست مشو به حزب خائن
 از قهر خدا مباش ایمن

پس با توجه به شعر فوق بهتر است که از افراد محبوب و پرکاری مانند اسماعیل خان که باعث عزت و سربلندی دولت شما گردیده اند و شب و روز را صادقانه و با پشت کار فراوان در خدمت به مردم گذرانیده و برای اعتلا و ترقی و شگوفایی این کشور فکر مینمایند حمایت نمائید که تعداد چنین افرادی در دولت شما که بعنوان فاسدترین دولت دنیا شهرت

یافته از انگلستان یک دست شما هم بمراتب کمتر میباشد و باید بنابه گفته عاطفی کسانی مانند لودین را که چیزی به جز از مار های آستین شما و دلداده مقام و گرگ های به رنگ چوپان نمی باشند از خود دور بسازید. بیاد داشته باشید که در روزگاری نه چندان دور همین لودینی که اکنون در مجالس و محافل خصوصی میگوید که کرزی در پاکستان مامور دفترم بوده و به هر سازی که به زخم میرقصد چنان اتهاماتی را به شخص شما وارد کند که با افسوس فراوان بخود بگوئید که ای کاش وقتی به برادرم اسماعیل خان اهانت روا داشته بود جلو این گاو بی شاخ و دم و جلو این نامرد نمک ناشناس را در همان وقت می گرفتم.

جناب آقای کرزی !

تقرر آقای لودین در این مقام مثل این است که کسی گرگ را چوپان مقرر نماید. طوریکه همه مردم تبصره مینمایند گفته میشود که اکثر والی ها، ولسوال ها ، قوماندان های امنیه و پست های مهم دولتی از طریق کمیسیون اصلاحات اداری و مبارزه با فساد اداری دولت به شکل قرار دادی برگزیده میشوند و مردم فکر میکنند که همه بی این اختطاف های که در هرات صورت میگیرد توسط خود همین مسئولینی که دولت می فرستد صورت میگیرد تا آنها پول قراردادی پست های گرفته شده را به مرکز پرداخته بتوانند.

وقتی محمد سلیم تره کی شاروال هرات زمین های غصب شده دریای کارون را از غاصبین زمین در هرات گرفت، غاصبین زمین های مذکور به نزد کسانی که اراکین دولت شما بحساب می آیند به کابل آمدند و همین بود که هیئت دولت شما از کابل بهرات آمده و با اخذ ۱.۵ میلیون دالر رشوه نظر داد که زمین های دولتی ، دولتی نیست و غاصبین همه زمین های دولتی را در محکمه بنام های خود قباله کردند. چرا آقای لودین در این زمینه خاموش است و چرا آقای لودین تطبیق عدالت را از خود آغاز نمی کند که با ملا خداداد به خرید زمین های غصب شده دولتی در شهرک شیخ کهدستانی پرداخته است. آقای لودین همین حالا زمین های مخصوبه دولتی در شهرک شیخ کهدستانی را در اختیار دارد و حتی خانه را که همین حالا در هرات دارد بر اساس نقشه و ماستر پلان بخشی از فضای سبز بحساب می آید که با زور از رفتن خانه اش بداخل فضای سبز جلوگیری کرده است. آیا لودین لیاقت چنین پست و چنین موقعیتی را دارد که با وجود همه خیانت هایش خود را پاک نفس جلوه داده و اشخاص پاک نفسی و محبوبی مانند اسماعیل خان را غاصب معرفی نموده و به بدنامی آنها اقدام مینماید.

جناب آقای کرزی!

شما رئیس جمهور گذشته کشور ما نیستید بلکه رئیس جمهور حال و آینده این مملکت هستید. شما باید به زمان حال و آینده این کشور فکر نمایید و باید نگذارید که یک عده از افراد فرصت طلب و عقده ئی مانند آقای لودین وقت شما را با حرف ها بی مورد و عاری از حقیقت خود که بر اساس عقده های شخصی استوار میباشد و آنهم در مورد گذشته ها به مصرف برسانند و از شما هم بعنوان وسیله و ابزاری در راه رسیدن به اهداف شخصی و نفسی خود استفاده نمایند.

جناب آقای کرزی!

وقتی آقای لودین از آقای زوران رئیس شبکه آبرسانی هرات که به اختلاس ۱۸۰ هزار دالری متهم است و محکمه او را به ۵ سال حبس و جریمه ۱۸۰ هزار دالری محکوم کرده است حمایت میکند و او را از بند و حبس رها میسازد خیلی شرم آور است که از اصلاح حرف بزند. باید به آقای لودین گفته شود که اصلاح را از خود شروع نماید. آیا چند نفر از اعضای خانواده لودین به جرم و جنایت و تقلبی که در کابل مرتکب شده بودند در امریکا زندانی شده و بعنوان مجرم در امریکا زندگی میکنند.

آیا خبر دارید که آن عده از اقارب لودین که در کابل دست به جرم و جنایت زده بودند و به علت نفوذ لودین در دولت شما در افغانستان مورد باز پرس و مجازات قرار نگرفتند هنگام بر گشت به امریکا نتوانستند از پنجه قانون فرار نمایند و به زندان افتادند و اکنون بعنوان مجرمان جنائی در آن کشور زندگی مینمایند اگر شما خواسته باشید من میتوانم در مورد آنها برای شما معلومات بیشتری ارائه نمایم تا آقای لودین فکر نکند که با این همه کثافت کاری هایش وقتی سر خود را به زیر برف ها درون میکند کسی بقیه وجود او را دیده نمی تواند.

جناب آقای کرزی!

یک بار به سایت های انترنتی سری بزنید تا به ببینید که عکس العمل ملت افغانستان در تحت اخبار منتشره در مورد ادعاها و اهانت های لودین نسبت به اسماعیل خان به چه ترتیبی ابراز گردیده است تا تصویری از کذب و حقیقت را به چشم سر مشاهده کرده بتوانید^{iv}. اگر سایت افغان پیپر را با نظریات افغانها باز کنید در مورد محبوبیت امیر اسماعیل خان و منفور بودن لودین بسادگی پی خواهید برد و همچنان در این سایت و سایت جوانان و سایت های دیگر نامه دستنویس داکتر عزیز لودین را نیز که خودش امضا نموده خواهید دید که در گذشته ها تا چی حدی به تملق اسماعیل خان می پرداخته است. مطالعه این نامه تصویری از تملق های کنونی و روابط آینده لودین با جناب شما را نیز ارائه خواهد کرد و حیثیت و شخصیت او را همانند روز شما روشن خواهد ساخت تا از این بیشتر فریب حرف ها و اغواگری های او را نخورید چون او که اکنون از شما بعنوان رئیس جمهور یاد میکند روزی خواهد رسید که در مقابل شما با شنیع ترین طریقه به اهانت به پردازد و از هیچ شماتتی نسبت به شما هم دریغ ننماید.

جناب آقای کرزی!

شما بعنوان یک فرزند با غیرت افغان که با فرهنگ مردانگی و نمک شناسی پرورده شده اید چگونه بخود اجازه میدهید که آقای لودین از نام و آدرس جناب شما به بدنامی شخصیت بزرگی مانند اسماعیل خان به پردازد که او را برادر خود گفته بودید، شما بحدی به او ارادت داشتید که به گفته خود شما حتی بعد از آزادی او از زندان برای دیدن او به مشهد سفر نموده بودید. آیا آن همه دوستی ها را بر خلاف ننگ و عنعنه افغانی به کنار گذاشته اید که از نام و آدرس شما برای توهین و بدنام سازی نزدیک ترین دوستان شما استفاده میشود؟

بدینوسیله از جناب شما صمیمانه آرزومندیم تا شخص لودین را به دلیل افتراء و بهتان و جعل سازی و تلاش در بدنام سازی شخصیت اسماعیل خان در سطح ملی و بین المللی و آن هم قبل از اینکه قضیه مورد ادعا روشن شده باشد و یا حکمی از طرف محکمه در این زمینه صادر شده باشد، مورد باز پرس قرار داده و به محکمه معرفی نمائید و ثابت بسازید که بقول بعضی از مردم، خود شما در عقب این ماجرای ناجوانمردانه قرار ندارید، در غیر این صورت جوانمردی و غیرت و نمک شناسی شما بعنوان یک فرزند افغان بزیر سوال خواهد رفت و چنین کاری شایسته نام و غرور فرزندان میرویس خان هوتکی و احمد شاه ابدالی نیست و چنین مسایلی باعث سر افکندگی قومی خواهد شد که با همت و قهرمانی خود روزگاری از دهلی تا اصفهان حکومت کرده اند.

اگر چنین ادعای در مورد اسماعیل خان قبل از نامزد شدن او به حیث وزیر انرژی و آب وجود میداشت باید لودین شما و پارلمان را در جریان قرار میداد و سارنوالی هم سند غیر مجرم بودن او را به پارلمان ارائه نمیکرد، اما اکنون که آقای لودین این کار را نکرده است یا باید بخاطر اغفال شخص شما و پارلمان و یا بخاطر توطئه و بهتان بر علیه اسماعیل خان مورد محاکمه قرار بگیرد. قضیه دیگری که لازم است در مورد آن آقای لودین مورد باز پرس و محاکمه قرار بگیرد موضوع همدستی او با قاتلینی است که میرویس صادق و برادر زاده های اسماعیل خان را بشهادت رسانیده اند. همچنان آقای لودین باید بخاطر همدستی با کسانی که ده ها تن از مردم و مجاهدین هرات را در شیندند کشته اند و یا سر بریده اند و یا قطعه قطعه کرده اند مورد باز پرس و محاکمه قرار بگیرد.

اگر شما لودین را در قضیه بدنام سازی اسماعیل خان و سایر جفا های که بوسیله او بر اسماعیل خان روا داشته شده مورد باز پرس قرار ندهید و حیثیت این راد مرد مجاهد را که در همه حال مردانه و استوار در کنار مردم و دولت افغانستان ایستاده بوده است اعاده ننمائید، بدانید که مورد عقوبت الهی قرار خواهید گرفت و در محضر عدالت الهی لودین های داخلی و خارجی و امثال آنها از شما حمایت کرده نخواهند توانست. و ما علینا الا البلاغ

ⁱ - <http://www.afghanpaper.com/nbody.php?id=35414>

ⁱⁱ - <http://www.facebook.com/rmowb/posts/281861381892321>

ⁱⁱⁱ - http://www.youtube.com/watch?v=lwzYb249PQY&feature=player_embedded

^{iv} - <http://afghanpaper.com/nbody.php?id=35334>